PAGE
2

Договор дарения денежных средств № ____________
г.____________

«___» __________ 20___ г
_________________________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Даритель», с одной стороны, и
_________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем “Одаряемый”, в лице __________________________________________, действующего на основании ___________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем.
1. Предмет договора
1.1. Даритель предоставляет Одаряемому безвозмездно денежные средства в сумме _______________________________________________________________________________
1.2. Даритель обязан передать Одаряемому определенную данным документом сумму денег непосредственно при подписании настоящего Договора.
2. Обязанности сторон
2.1. Даритель обязан вручить указанную сумму Одаряемому согласно составленному Договору.
2.2. Даритель вправе отменить Договор по любым основаниям, прямо указанным в ГК РФ.
2.3. Одаряемый должен в ситуации отмены дарения вернуть полученные Денежные средства.
3. Разрешение споров
3.1. Все спорные ситуации, которые могут сформироваться между сторонами договора, разрешаются в соответствии с действующим законодательством и условиями настоящего договора.
3.2. При невозможности разрешения спора, стороны вправе обратиться в суд.

4. Заключительные условия
4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон. Оба экземпляра имеют одинаковую силу.
5. Реквизиты и подписи сторон

	Даритель (ФИО)

Паспорт:

Выдан:

Адрес проживания:

Подпись:
____________/___________

Одаряемый (название организации)

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:

ОГРН:

Подпись:

____________/___________

                               М.П.